EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO 59/2015

Os vereadores que este subscreve, requerem à Vossa Excelência, com fundamento no art. 141 do Regimento Interno, a retirada do Requerimento nº 57/2015 por estar reformulando novo requerimento, com a mesma matéria.
Aproveitamos o ensejo para reiterar protestos da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.

Areado, 20 de outubro de 2015.